

アレルギー 一覧表

2026.1改訂

食品アレルギーに関して ●…該当物質含む △…同一工場内の生産品 に含む		特定原材料					特定原材料に準ずるもの																	備考					
		小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	松茸	もも		やまいも	リンゴ	ゼラチン	ごま	カシューナッツ
カレーうどん	カレーうどん（冷しも同じ）	●	△	●									●			●	●	●	●	●					●		●		
	えび天カレーうどん	●	△	●			●						●			●	●	●	●	●					●		●		
	もちカレーうどん	●	△	●									●			●	●	●	●	●					●		●		
	えびもちカレーうどん	●	△	●			●						●			●	●	●	●	●					●		●		
	天使のえび天カレーうどん	●	△	●			●						●			●	●	●	●	●					●		●		
	天使のえびもちカレーうどん	●	△	●			●						●			●	●	●	●	●					●		●		
	九条葱さざみ揚げカレーうどん	●	△	●									●			●	●	●	●	●					●		●		
	バナナ天カレーうどん	●	△	●									●			●	●	●	●	●					●		●		
	釜揚げカレーうどん	●	△	●									●			●	●	●	●	●					●		●		
	季節のかき揚げカレーうどん	●	△	●									●			●	●	●	●	●					●		●		※かき揚げ具材はお尋ねください
もりうどん	●	△	●									●			●	●	●	●	●					●		●			
かけ汁・もり汁うどん	天ぷらうどん	●	△	△			●									●	●												
	天使のえび天ぷらうどん	●	△	△			●									●	●												
	かうどん	●	●	△			△	△								●	●											蒲鉾に卵使用	
	さざみ揚げうどん	●	●	△			△	△								●	●											蒲鉾に卵使用	
	かき揚げせいろ（冷）	●	△	△			●									●	●											※かき揚げ具材はお尋ねください	
	天使のえび天せいろ（冷）	●	△	△			●									●	●												
	ごぼう天うどん	●	●	△			△	△								●	●											蒲鉾に卵使用	
	野菜deうどん	●	●	●			△	△								●	●											蒲鉾に卵使用	
	ざるうどん	●														●	●												
ごはん	カレー雑炊	●		●								●			●	●	●	●	●	●					●		●		
	特製天丼・天丼	●	△	△			●		●						●	●													
	生姜ごはん	●															●									●			
	生姜ごはん（小）	●															●									●			
	小かき揚げ丼	●	△	△			●		●						●	●												※かき揚げ具材はお尋ねください	
お土産	古奈屋のカレーうどんスープ	●	△	●		△	△	△				●				●	●	●	●					●	●				
	匠揚げ	●	△	●		△	△	△	△								●	●		●									

※カレースープ配合変更により「ごま」が追加されました。

●…該当物質含む
△…同一工場内の生産品
に含む

[illegible]